Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit solemne opus expositionis Euangeliorum
dominicalium tocius anni reuerendi magistri Alberti de
Padua ordinis frat[rum] heremitaru[m] sancti Augustini**

Albertus <de Padua>

VIme, 1480

Secunda pars

urn:nbn:de:hbz:466:1-30888

Sermon

quia tribus tantum annis a dimidio. Nam contra euz venient enoch & helias ut conuertant corda patrum in filios. istos mā dabit occidi. & iacebunt corpora eorum in medio ciuitatis magne que vocatur spūaliter sodoma & egip̄tus ubi deus eoz est crucifixus. die vero tercia resurgent & vocē de celo facta ad dominū ascendunt cunctis videntib⁹ & mirantibus. Post hec et antixps celum volet ascendere sed occidetur. Gre. 32. M̄ora. capitu. 16. Sime manu inquit conteret. quia non angeloz bello non sanctoz certamine. sed p aduentum iudicis solo oris sui spū eterna morte serietur. quo mortuo beat⁹ qui puenenterit ad dies mille trecentos triginta quinqz. ut dicit̄ Dañ. 12. Iste sunt dies constituentes tres annos a dimidio quanto tempore predicabit antixps. & ultra hec sunt dies. 45. qui eo mortuo dabunt̄ deceptio pro spacio penitentie & iustis pro refrigerio sibi Hiero. sup Daniel. Omnes isti sensus magis mihi videntur prophetiae gratiam sapere p interpretationis.

Secunda pars.

Q

Cando in eo quod dicit̄. Tunc si quis vobis dixerit ne tangitur silium contra errorum fallatiam. Et quinqz facit. premititur enim errorum predicatione: tunc: sc̄z antixpo predicante vel eo iaz mortuo: si quis vobis dixerit. ecce hic: a hoc loco. mouentur rumoribus in dei dicentes messiam iaz eoz natum & ibi vel alibi esse. ita antixpo mortuo surgent quidem antixpi predictatores qui asserant xp̄m ad terras venisse & locum sibi elegisse in quo sanctos congreget. qui cum eo regnaturi sunt: nolite credere: z Thess. z. Obsecro vos ut non citio moueamini a vestro sensu. Sc̄do ponitur falsorum predictorum ostentatio: surgent enim pseudo xp̄i: a falsi xp̄iani & pseudo prophetis falsi propheti. primi erunt antixpiani. secundi erunt ipsius antixpi predictatores de quibus loquitur Joh. in Apoc 13. dicens. Q post antixpm quem comparauit pardo habentem om̄ez p̄tatez a dratone alia bestia ascendit de terra habens duo cornua similia agni et loquebatur sicut draco & p̄tatem prioris bestie om̄ez facebat in conspectu eius. & fecit terram et in habitantes in ea adorare bestiam primam. cuius curata eius plaga mortis. et fecit signa magna ut etiaz ignem faceret de celo descendere. Bestia prima sibi gloriam. Et Gre. 30. M̄ora. cap. 16. erit antixps. Secunda bestia erit predictorum eius multitudine q̄ de terra ascendit quia extrema potestate gloriabit. cuius duo cornua similia agni erunt vita & sapientia quam se xp̄o silem mentitur habere. sed tamen sub agni specie loquitur ut draco